
УПРАВЛЕНИЕ ПО ОБРАЗОВАНИЮ И НАУКЕ
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД-КУРОРТ СОЧИ 
КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ 

ПРИКАЗ

Об участии в бюджетных курсах повышения квалификации

На основании письма ГБОУ ИРО Краснодарского края от 13.12.2022 
№ 01-20/6618 «О проведении бюджетных курсов повышения квалификации» 
приказываю:

1. Утвердить для участия в бюджетных курсах повышения квалифика­
ции по теме: «Организация деятельности участника профессионального 
конкурса («Педагогический дебют»)» следующие кандидатуры:
- Ставицкая Алиса Николаевна, учитель русского языка и литературы МОБУ 
ООШ №48;
- Кукарина Анна Эдуардовна, музыкальный руководитель МДОБУ детский 
сад №67.

2. Руководтелям МОБУ ООШ №48 (Т.В. Михайлова), МДОБУ детский 
сад №67 (Т.И. Староверова):

2.1.Обеспечить участие А.Н. Ставицкой и А.Э. Кукариной в курсах по­
вышения квалификации «Организация деятельности участника профессио­
нального конкурса («Педагогический дебют»)».

Регламент проведения курсов:
10.01.2023 -  13.01.2023 г.- очно.
Регистрация и сбор слушателей на очное обучение 10.01.2023г. в 14:30 по 
адресу: г. Краснодар, ул. Сормовская 167.

2.2.Командировать А.Н. Ставицкую и А.Э.Кукарину в г. Краснодар 
для участия в курсах повышения квалификации с 10.01.2023г. по 13.01.2023г.

2.3.Оплатить командировочные расходы за счет бюджетных и/или вне­
бюджетных средств образовательных организаций.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на замести­
теля начальника управления по образованию и науке администрации 
г. Сочи И.Б. Лукашову.

4. Приказ вступает в силу со i

г. Сочи

Начальник управления ОД1. Медведева


